Datum

Tijd
Locatie
Voorzitter
Toelichting

9:00

9:00
2.01.a
9:05
2.01.b
9:05
2.02
9:05
2.03
9:05
2.04
9:05
2.05
9:05
2.06
9:05

2.07
9:05

3.01
9:05

3.02
9:15
3.05
9:20

4.03
9:30
9:35

9:40
6.01

Agenda D&H
02-05-2023
9:00 - 10:00
via MS Teams
R.A.M. van der Sande

OPENING

HAMERSTUKKEN

Agenda VV 10 mei 2023

Concept-verslagen commissievergaderingen 19 april 2023
Benoeming secretaris bezwaarschriftencommissie
Drinkwatervoorziening van de toekomst (Dunea)

Nieuw besluit op verzoek nadeelcompensatie (Knapp)
Reactie op energievisie NHZ (Fierens)

Beantwoording bestuursvragen Mooi Agrarisch mbt
Waterkwaliteit

Beantwoording bestuursvraag dhr. Roorda (CU-SGP) m.b.t.
kasgeldlimiet

BESPREEKSTUKKEN

Nota's van Toelichting en Nota's van Wijziging na cie's voor VV
10-05-2023

Baggeren in Flora & Fauna periode (De Vries)
Kredietaanvraag baggeren april 2023 (De Vries)
BESTUURSVRAGEN / TKN VV-MEMO's (ter vaststelling)
VV TKN-memo Besluitvormingsoverzicht HWP (Knapp)
VERSLAG D&H-VERGADERING VAN 18 april 2023
UITNODIGINGEN

15 mei 2023 Presentatie Ontwerpend Onderzoek Rapport
Energietransitie



9:45

9:50
8.01

9:55
9.01

10

BESTUURLIJKE INTEGRITEIT
TER KENNISNEMING

D&H TKN-memo Onderzoek centrale slibvergisting HVC
(Knapp/Fierens)

AGENDA's en VERSLAGEN, ETC, UNIE VAN WATERSCHAPPEN

8 mei 2023 Agenda CWS

SLUITING
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